协议编号：
 “科技副总”聘任三方协议

甲方：企业名称
乙方：科技副总姓名
丙方：派出单位（高校）
本着优势互补、合作共赢的原则，经甲、乙、丙三方协商一致，达成以下协议：
第一条 甲方同意聘任乙方挂职“科技副总”；乙方同意受聘于甲方，并在约定期间内为甲方工作和服务；丙方同意乙方到甲方挂职“科技副总”。
第二条 挂职期限自    年  月  日起至    年  月  日结束，每年累计至少到企业办公   天。（聘期一般为2年，每年到企业累计办公不少于24天。倾斜字体部分打印正式稿时请删除）挂职期满后根据实际需要，三方经协商一致可续签协议。

第三条 “科技副总”岗位目标任务：（具体任务由甲、乙双方结合实际协商确定，丙方审核。甲、乙双方可根据“科技副总”岗位职责来确定目标任务。如有量化目标任务，可明确量化指标及任务，任务量要与待遇保障等相一致。倾斜字体部分打印正式稿时请删除）

1.
2.
3.
……

第四条 甲方责任、权利和义务

（一）为乙方提供工作、交通及生活补贴：      元（税后金额）/月（不低于1000元/月，可根据任务量由甲乙双方协商确定具体金额和支付方式，或者通过签订项目合同等其他方式给予支付。倾斜字体部分打印正式稿时请删除），提供      万元/年（不低于100万元/年。倾斜字体部分打印正式稿时请删除）保额的综合意外商业保险，并根据工作实绩发放一定数额的绩效奖金。

（二）注重发挥乙方作用，提供履行岗位职责的必要支持，积极支持乙方在甲方开展科技创新活动。

（三）配合丙方的相关考核与管理，定期向丙方通报乙方的到岗情况、服务情况和工作业绩等情况，按规定出具年度考核意见。

（四）向乙方明确挂职期间的安全责任事宜，并签订安全责任协议书。

第五条 乙方责任、权利和义务

（一）认真履行岗位工作职责，积极完成相关目标任务；遵守国家法律法规，遵守甲、丙方有关规章制度，遵守有关保密规定。

（二）挂职期间仍承担并完成丙方规定的教学科研任务。与甲方开展的科研合作及有关成果符合丙方有关规定的，纳入丙方的科研任务考核。

（三）接受甲方和丙方的相关考核评价与管理。定期向丙方汇报挂职工作情况，填写年度工作总结。

第六条 丙方责任、权利和义务

（一）积极支持乙方为甲方服务，按照《山东理工大学科研人员创新创业管理办法（试行）》《山东理工大学“一人双岗”计划暂行实施办法》有关要求落实支持政策。
（二）保持与乙方的联系，采取现场考察、座谈、电话沟通等形式掌握乙方工作情况，发挥自身优势资源，协调解决乙方挂职工作期间的困难和问题。

（三）按照有关规定开展乙方的工作情况监督评价，对于工作表现突出的进行表彰奖励。

 第七条 知识产权保护

（一）甲、乙、丙三方共同保护所取得的知识产权。乙方作为丙方派出代表对合作过程中所涉及的资料和信息均负有保密义务，未经三方许可，任何一方不得以任何形式用于合作项目之外，也不得将合作的任何内容提供、披露或泄露给其他方。

（二）挂职期间甲、乙、丙三方共同形成的技术成果、开发收益等，应以书面约定知识产权归属及收益分配等事项。

第八条 协议解除

（一）乙方因故不能继续挂职，由乙方提出申请，经甲方与丙方协商后终止聘用，协议解除。

（二）乙方不符合甲方要求，甲方提出解聘的，经甲方与丙方协商后终止聘用，协议解除。

（三）乙方违反丙方有关规定或因组织人事安排等不适合继续挂职的，经甲方与丙方协商后终止聘用，协议解除。

第九条 其他事项

（一）协议未尽事宜，可由甲、乙、丙三方协商签订相关书面补充协议。如本协议产生纠纷，由甲、乙、丙三方协商解决。

（二）本协议自甲、乙、丙三方签字并盖章之日起生效。本协议一式肆份，甲、乙方各执壹份，丙方贰份。

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：
年   月   日

乙方（签字并按手印）：

年   月   日

丙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
年   月   日
— 2 —
— 1 —